בבש"פ 8171/06 - עבדלימוב נ' מדינת ישראל ( 24.10.06 ) קבע ביהמ"ש העליון את הדברים הבאים ביחס
לעבירות אלימות במשפחה, אשר יפים, בכל הכבוד, אף לענייננו:

כדי בלבד ספציפי לאדם מסוכן העורר כי בקביעה ואין סטטוטורית, מסוכנות חזקת מקימים לו המיוחסים "המעשים
לסתור חזקה זו. סעיף 21(א)(1)(ב)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, קובע
אלימות למניעת בחוק כמשמעו משפחה", "בן כלפי אלימות בעבירת המואשם אדם לגבי מפורשת מסוכנות חזקת
מסכנה יותר מוחשית הינה זוג בן של לביטחונו סכנה רבות, פעמים כי מלמד הניסיון .1991 - התשנ"א במשפחה,
לביטחון הציבור באופן כללי. כן באתי למסקנה כי חלופת המעצר המוצעת אין בה כדי לאיין את מסוכנותו של העורר.